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C.-Fontaine/5997

Jacques-ParizeauTurnbull

Lieu de correspondance

Point de départ et d'arrivée

Lieu public

C

PARC-O-BUS - Terminus Pie-XII

Arrêt accessible aux personnes

en fauteuil roulant

àVélo

V1  Parc du Bois-de-Coulonge

V2  Parc de la Francophonie

V3  Parc de l'Esplanade

V4  Place D'Youville

V5  Hôtel de ville

V6  Gare du Palais

V7  Gare fluviale  

V8  Place des Canotiers  

Parc du Bois-de-Coulonge

V1

V2

V3

V4

V5

V6

V7

V8
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